苏州大学政治与公共管理学院
苏大管〔2019〕3号
[image: image1.png](LTI

关于印发《苏州大学政治与公共管理学院
梦嘉“管院先锋”奖学金评定办法》的通知
各系科、办公室：

《苏州大学政治与公共管理学院梦嘉“管院先锋”奖学金评定办法》业经学院党政联席会讨论通过，现予以公布。
特此通知。
附件：苏州大学政治与公共管理学院梦嘉“管院先锋”奖学金评定办法

苏州大学政治与公共管理学院
2019年3月5日
苏州大学政治与公共管理学院
梦嘉“管院先锋”奖学金评定办法
为激励学生积极参与学院学生工作，全面提高学生的综合素质，经苏州梦嘉传媒有限公司同意，结合苏州大学政治与公共管理学院的工作实际，特制定本评定办法。
一、奖学金评审机构
学院成立梦嘉“管院先锋”奖学金评审小组，由学院教务办公室、学生工作办公室及学生代表组成。
2、 奖学金申请对象
政治与公共管理学院在读的的全日制本科生和全日制研究生。
三、奖学金名额
苏州大学政治与公共管理学院梦嘉“管院先锋”奖学金，用于奖励政治与公共管理学院学生组织、社团中表现突出且发挥带头作用的学生骨干，共10个名额，其中本科生0-8个名额，研究生0-2个名额，金额2000元/人·次。
四、奖学金申请条件
（一）基本条件
1、热爱祖国，拥护中国共产党的领导；
2、遵纪守法，诚实守信，道德品质优良，在校期间无违法违纪行为；
3、在校期间，学习努力，成绩优良；
4、在院级学生组织、社团中任职满一年及以上并担任骨干。
（二）其它条件：
1、申请者上一学年平均学分绩点在3.3及以上或排名在班级前20%，且记录等级的课程达C级及以上等级（其中体育保健班学生体育课程通过），无不及格科目，无弃考和旷课记录，无违纪处分记录；
2、大学期间曾获得过院级及以上荣誉称号；
3、同等条件下，有突出表现和重大贡献者优先；
4、同等条件下，家庭经济困难学生优先。
五、奖学金评审及发放
（一）评审时间：当年10月发布奖学金申请信息，并启动奖学金的评选工作。
（二）评审程序：
1、符合申请条件的学生可向各班分管的辅导员老师提交《苏州大学政治与公共管理学院梦嘉“管院先锋”奖学金申请表》、学业成绩单原件和其他证明材料，由各辅导员初审；
2、评审小组复审：评审小组对申请学生进行综合评定；
3、公示：评审小组将评审结果公示一周。公示无异议后，评审小组公布当年度苏州大学政治与公共管理学院梦嘉“管院先锋”奖学金获奖学生名单；
4、奖学金发放时间：当年12月。
六、附则
本办法自颁布之日起实施，由苏州大学政治与公共管理学院梦嘉“管院先锋”奖学金评审小组负责解释。
苏州大学政治与公共管理学院
2019年3月5日
苏州大学政治与公共管理学院综合办公室　　2019年3月5日印发
１